Сведения 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих должности муниципальной службы в Администрации Белокалитвинского района, 
их супругов и несовершеннолетних детей 
за период с 01 января по 31 декабря 2011 года

	
		Фамилия 
Имя 
Отчество
	
	Декларированный годовой доход за 2011 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	
	Вид
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	
	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 

	1. 
	Рязанова 
Лариса 
Петровна
	Специалист первой категории сектора по инвестициямАдминистрации Белокалитвинского района
	61 001,04
	земельный участок
квартира
квартира
гараж
	20,2

35,6
29,35
17
	Россия 

Россия
Россия
Россия
	легковой автомобиль
ВАЗ 21043
	Не имеет
	
	

	
	её несовершеннолетний ребенок
	
	Не имел
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Не имеет
	
	

	2. 
	Кишкина 
Марина Александровна
	Начальник сектора по инвестициям Администрации Белокалитвинского района
	606 721,57
в том числе от продажи комнаты 350000,00
	квартира
	42,3
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	
	

	
	её супруг
	
	161 340,53
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Не имеет
	
	

	
	её несовершеннолетний ребенок
	
	Не имел
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Не имеет
	
	



